

Metzgerei & Partyservice Fischer



Speiseplan vom 10. 9. bis 14. 9. 2024

Dienstag, 10. September

Hähnchenbrust in Curry-Rahm

mit Rösti und Salat 9,00

Schlemmertost mit Salat 9,00

Mittwoch, 11. September

Schnitzeltag: Ein leckeres Schnitzel

mit Jäger-, Rahm-, Paprika- oder Zwiebelsoße,
Pommes oder Kroketten und Salat 9,00

Donnerstag, 12. September

Rindfleisch mit Wirsinggemüse und Kartoffeln 10,00

Königsberger Klopse mit Reis und Salat 9,00

Freitag, 13. September

Seelachsfilet mit Senfsoße, Butterkartoffeln
und Salat 9,50

Gulaschsuppe mit Brot 7,00

Samstag, 14. September

Currywurst mit Pommes und Salat 8,00

Linsensuppe mit Würstchen und Brot 6,50

Unsere Angebote vom 10. 9. bis 21. 9. 2024

Schweineschnitzel

natur oder küchenfertig paniert 100 g **1,35** (13,50/kg)

Schälrippchen frisch & gesalzen 100 g **0,89** (8,90/kg)

Pizzafleischkäse 100 g **1,35** (13,50/kg)

Rohkrakauer mild geräuchert 100 g **1,89** (18,90/kg)

Schinkenspeck mild gepökelt 100 g **2,14** (21,40/kg)

Zungenblutwurst herzhaft deftig 100 g **1,59** (15,90/kg)

Krautsalat nach Art des Hauses 100 g **1,18** (11,80/kg)

Tipp der Woche

Schweinerollbraten

natur oder küchenfertig gewürzt 100 g **1,27** (12,70/kg)

Dienstag, 17. September

Lendentopf mit Spätzle und Salat 10,00

Zwei Gemüsefrikadellen mit Dip, Krautsalat
und Weißbrot 8,00

Mittwoch, 18. September

Halbes Hähnchen mit Pommes und Salat 9,00

Bratwurst mit Pommes und Salat 8,00

Donnerstag, 19. September

Hähnchen-Cordon-bleu mit Kroketten und
Kaisergemüse 9,00

Nudeln mit Tomatensoße, Fleischklößchen und
Salat 8,00

Freitag, 20. September

Fischfilet mit Kräuterdip, Butterkartoffeln und Salat 9,50

Gemüsesuppe mit Würstchen und Brot 6,50

Samstag, 21. September

Chili Con Carne mit Weißbrot 7,00

Metzgerei & Partyservice Fischer

Brückenstr. 19 · 63667 Nidda-Unter-Schmitten · Tel. 0 60 43/27 33

Am Markt 3 · 63667 Nidda · Tel. 0 60 43/9 84 52 20

Bahnhofstraße 23 · 63667 Nidda · Tel. 0 60 43/75 65



www.metzgerei-fischer.com